
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693787

Prodej bytu 2+1, DV, Praha 7, Holešovice, ul. Dělnická

Prodej, byt 2+1, DV, 59 m2, Praha
7-Holešovice, ul. Dělnická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868839 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 7, Holešovice, Dělnická

Prodej, byt 2+1, DV, 59 m2, Praha 7-Holešovice, ul. Dělnická

Nabízíme k prodeji družstevní byt 2+1 s balkónem o rozloze 59 m? v
oblíbené lokalitě Praha 7 - Holešovice, situovaný ve 3. podlaží z 8
cihlového domu s výtahem. Okna a balkón jsou situovány na jih do
ulice Dělnická. Dům prošel rozsáhlou rekonstrukcí, což se odráží na
jeho skvělém technickém stavu. Pozornost zaslouží plastová okna
doplněná o venkovní žaluzie na dálkové ovládání, což zvyšuje
komfort bydlení a zajišťuje absolutní klid. Lokalita Holešovice se
může pyšnit skvělou občanskou vybaveností a vynikající dopravní
dostupností do všech částí Prahy. Tento byt, který ještě čeká na
svou rekonstrukci může být útulným místem pro život s veškerým
pohodlím na dosah. Pro více informací a domluvení prohlídky
neváhejte kontaktovat našeho makléře. K bytu náleží také nový a
prostorný sklep. Nezmeškejte příležitost bydlet v dynamické části
města s bohatým sociálním a kulturním životem. Pro představu
budoucího vzhledu u vizualizací byla použita umělá inteligence.
Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 6 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví družstevní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693787

Prodej bytu 2+1, DV, Praha 7, Holešovice, ul. Dělnická

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Rok kolaudace 1970

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 59

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Inneman Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693787

Prodej bytu 2+1, DV, Praha 7, Holešovice, ul. Dělnická

3 / 3


